SOB 25 PAZ 2025 Puchar Pomorza / Mistrzostwa Pomorza i Kujaw w BnO

Lista startowa - klubami

11:00 Zhenich Khrystyna OPEN
11:04 Zhenich Vitalii OPEN
11:06 Zhenich Pavlo OPEN
11:10 Zhenich Matvii OPEN

Azymut Osie (1)
11:24 Partyka Adam M35/40

EKO Gryf, Elblag (1)
11:37 Krysztopik Mariusz M45/50 8500588

EKO Gryf, Elblag / OSP Krutyn (1)
11:13 Kaczanowski Feliks M65/70 8535786

Indywidualnie (8)

11:22 Kuziemska Teresa K55/60
11:28 Smokowski Arkadiusz M35/40 2217006
11:31 Paruszewski Marek M45/50 8032121
11:40 Zakharchanka Denis M35/40
11:47 tyszczarz Blazej M45/50
11:50 Kreft Martyna K21
11:50 Szwankowski Oliwier M14
11:51 Szwankowska Anna K45/50

KB Bryza Postomino (1)
11:34 Szopinski Tomasz M35/40 8045138

KS Hades, Poznan (1)
11:33 Lemke Katarzyna K35/40 8183124

Lewy Team (1)
11:42 Lewandowski Krzysztof M35/40 7211177

PKO Harpagan, Gdansk (24)

- Kaczynska Gabriela 10R 8110378
11:01 Grzeszczuk Jakub M12 2137585
11:05 Drapella tukasz M12 2137581
11:09 Trzasko Oleg M12 2137588
11:10 Grzeszczuk Kacper M10 2137586
11:14 Kaczynska Zofia K12 8170713
11:15 Gumiela Mia K10 2137584
11:16 Gumiela Wiktoria K12 2137583
11:23 Lemanczyk Dariusz M45/50 8070673
11:25 Marszatek Michat M45/50 8533049
11:27 Gumiela Katarzyna K35/40 8521994
11:27 Megger Stawomir M45/50 8687445
11:33 Gumiela Piotr M45/50 8521993
11:34 Lemanczyk Witold M16 8230409
11:36 Szostak Wojciech M35/40 8260506

Pomiar czasu zapewniony przez SPORTident Strona 1/3 Raport stworzony SR 22 PAZ 2025 13:43



SOB 25 PAZ 2025

Puchar Pomorza / Mistrzostwa Pomorza i Kujaw w BnO

Lista startowa - klubami

PKO Harpagan, Gdansk (24) (cd.)

11:43
11:45
11:49
11:49
11:52
11:53
11:54
11:55
11:56

Kaczyhska Amelia

Karako Ulyana

Kaczynhski Piotr

Lemanczyk Aleksandra

Dziatlau Aliaksei

Trzasko Bogustaw
Baranowska-Trzasko Aleksandra
Muziot Lukasz

Marszatek Karol

K14
K14
M21
K45/50
M14
M21
K21
M21
M14

8110107
8515549
8280284
8221973
8517349
8680367
8444882
8112276
8500254

Skarmat Torun (1)

11:11

Steinke Wiestaw

M65/70

8016640

Technikum Lesne w Tucholi (8)

11:28
11:31
11:40
11:44
11:59
12:01
12:04
12:05

Gatamon Jacek
Grzywacz Anna
Wysocka Anna
Lebioda Zofia
Dorawa Mikotaj
Cyrok Mateusz
Mrozowski Filip
Sukniak Julian

M16
K35/40
K16
K16
M20
M20
M18
M20

UKS Azymut 45, Gdynia (22)

- Sarasek Wiktoria 10R

11:06 Soszynski Franciszek M10 8635741
11:07 Novikava Lika K10 2086335
11:12 Sarasek Michat M10

11:15 Andrzejewski Leszek M65/70 8516948
11:19 Fater Maciej M65/70 8532921
11:19 lefymenko Oleksandr M45/50 8687444
11:20 Biatogrodzki Ignacy M16 8660494
11:20 Witkowska Izabela K55/60 8130303
11:21 Cieéwierz Stawomir M45/50 8270379
11:29 Novikava Maria K35/40 8032137
11:32 Soszynski Waldemar M35/40 8635742
11:35 Biatogrodzka Jagoda K35/40 8007225
11:35 Czajka Mariusz M45/50 8032116
11:41 LesSniowski Mariusz M45/50 8532925
11:41 Novikava Amalia K14 8032128
11:44 Mazurczak Robert M35/40

11:47 Olek-Dejnecka Gabriela K14 8516448
11:48 Arodz Hanna K21 8517348
11:51 Kmiecik Sebastian M21 8664840
11:56  Witkowski Adam M55/60 8150570
12:00 Pesta Adam M55/60 8518348
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SOB 25 PAZ 2025 Puchar Pomorza / Mistrzostwa Pomorza i Kujaw w BnO

Lista startowa - klubami

UKS Siédemka, Rumia (4)

11:08 Porzycz Jan M10 8618333
11:24 Krefft Adam M16 8024913
11:29 Nowak Jacek M45/50 8100276
11:45 Porzycz Janusz M45/50 8000588

UKS Technik, Ruciane-Nida (2)
11:30 Baczek Jedrzej
11:58 Baczek Dariusz

M16
M55/60

8661592
8007387

UMKS ORKAN, Ostréda (1)

11:17 Mientki Tadeusz M65/70 8320917
UMKS, Kwidzyn (16)
11:01 Chrostowska Iga K10 332515
11:02 Pokora Edward OPEN 412004
11:05 Strzelczyk Julianna K10 219512
11:07 Kaczorowski Oliwier M12 332542
11:09 Jedrzejak Alicja K10 332545
11:13 Skodrska Anastazja K10 332522
11:17 Kedzierska Zuzanna K10 332528
11:22 Jedras Jakub M16 8091815
11:23 Madrzynski Zbigniew M65/70 8000573
11:36 Klos Amelia K16 8506834
11:38 Jedras Przemystaw M35/40 8538670
11:42 Weijtko Paula K16 8001096
11:46 Giminska Maria K16 8108081
11:48 Zakowski Leon M14 8028188
11:54 Cichewicz Wojciech M14 8506825
11:55 Romanow-Pekal Ewa K45/50 8664842
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